



भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA
भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण प्रशिक्षण संस्थान
GEOLOGICAL SURVEY OF INDIA TRAINING INSTITUTE
हैदराबाद / HYDERABAD



संशोधित अनुमोदित नामांकन / REVISED APPROVED NOMINATIONS

कायांतरित शैलिकी में पुनश्चर्या पाठ्यक्रम
Refresher Course in Metamorphic Petrology
(26-12-2022 से/to 31-12-2022)

शैलिकी प्रभाग, भाभूस प्रशिक्षण संस्थान, हैदराबाद द्वारा दिनांक 26-12-2022 से 31-12-2022 तक संचालित किए जाने वाले "कायांतरित शैलिकी में पुनश्चर्या पाठ्यक्रम" के लिए निम्नलिखित प्रतिभागियों का संशोधित नामांकन सक्षम प्राधिकारी द्वारा अनुमोदित किया गया है।

Revised nominations of the following participants have been accepted by the Competent Authority to undergo an “**Refresher Course in Metamorphic Petrology**” from 26-12-2022 to 31-12-2022, to be conducted by Petrology Division, GSITI, Hyderabad.

क्रम सं/ S. No.	नाम / Name	पदनाम / Designation	क प स Emp. ID	तैनाती का स्थान Organization and Place of Posting
1.	Amrit Chandra Patra	Senior Geologist	120296	CGMT, GSITI, Hyderabad
2.	Parusharama Gangaikoppa	Senior Geologist	120377	FTC, Chitradurga
3.	Pushpanjali S.	Geologist	122602	SU: Chhattisgarh, GSI, CR, Raipur
4.	Degala Raju	Asst. Geologist	130474	SU: Telangana, GSI, SR, Hyderabad
5.	Dr. Rajesh Prasad Kanchi	Asst. Professor	803045	University College of Science, Hyderabad
6.	Dr. M. Anjanayelu	Asst. Professor	--	MG University, Nalgonda
7.	B. Venkatesh	Asst. Professor	--	MG University, Nalgonda
8.	Md. Riyaz	Research Scholar	--	MG University, Nalgonda
9.	V. Mallesh	Research Scholar	--	MG University, Nalgonda
10.	Dilip	Research Scholar	--	MG University, Nalgonda
11.	Nalluri Ramesh Babu	Research Scholar	--	Acharya Nagarjuna University, AP
12.	Shaik. Lallisha	Research Scholar	--	Acharya Nagarjuna University, AP
13.	Ananthula Mahesh	Research Scholar	--	Osmania University, Hyderabad
14.	Jala Lalu Prasad	Research Scholar	--	Osmania University, Hyderabad
15.	J Niharika	Research Scholar	--	Osmania University, Hyderabad
16.	O. Vedhanisha	Research Scholar	--	Osmania University, Hyderabad
17.	Dr. G. Machender	Asst. Professor	--	MG University, Nalgonda
18.	Rajesh Kanchi	Faculty	19403	Osmania University, Hyderabad



संबंधित नियंत्रण अधिकारियों / विभागाध्यक्षों से अनुरोध है कि नामांकित प्रतिभागियों को अनिवार्य रूप से दिनांक 26-12-2022 को पूर्वाह्न 09:45 बजे तक शैलिकी प्रभाग, हैदराबाद में रिपोर्ट करने की सलाह दें।

The concerned Controlling Officers / Divisional Heads are requested to kindly advise the nominated participants to report at **Petrology Division** on 26-12-2022 positively by 09:45 AM.

भाभूस प्रशिक्षण संस्थान के छात्रावास में पूर्व सूचना के आधार पर शेयरिंग रूप में आवास प्रदान किया जाएगा। आवास और भोजन के लिए स्वयं भुगतान करना होगा। प्रतिभागियों को हवाईअड्डे/रेलवे स्टेशन से आने-जाने की व्यवस्था स्वयं करनी होगी। छात्रावास की आवश्यक व्यवस्था करने के लिए प्रतिभागी अधिकारी अपने आगमन कार्यक्रम के बारे में इस कार्यालय को यथासमय सूचित कर सकते हैं।

Accommodation will be provided on prior intimation in the GSITI hostel on twin-sharing basis. Lodging and food will be available on payment basis. The participants are required to make their own arrangements for travel from and to the airport/railway station. The officers may intimate this office in advance regarding their arrival schedule at GSITI Hyderabad for making necessary hostel arrangements.

संपर्क करें / Contact:

1. श्री जे.के. अरविंद, वरिष्ठ भूवैज्ञानिक, शैलिकी प्रभाग, जीएसआईटीआई, हैदराबाद, मो. 9966033200
Shri J.K. Aravind, Sr. Geologist, Petrology Division, GSITI, Hyderabad,
Mob.:9966033200
2. डॉ. श्रीकांत दोराडला, वरिष्ठ भूवैज्ञानिक, जीएसआईटीआई, मो.: 8763570353, छात्रावास आवास के लिए
Dr. Srikanth Doradla, Senior Geologist, GSITI, Mob.: 8763570353 for hostel accommodation


21/12/2022

(श्री एस.पी. भूतिया / S.P. BHUTIA)

निदेशक, त.स. -/ Director, TC, GSITI

कृते उप महानिदेशक व प्रमुख, मिशन -V / for DDG & Head, Mission-V

